1

#pública

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Registro de preços para aquisição de peças de uniformes feminino e
masculino, via ATA de registro de preços (ARP), a fim de compor a identificação visual
dos colaboradores, técnicos, gestores e funcionários temporários, da BB Tecnologia
e Serviços, que atuam na Gerência de Rede e Serviços – GERED.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos
interessados, a errata no Edital da Licitação Eletrônica 2024/19, com a seguinte
alteração:

NO PROJETO BÁSICO - Anexo I.A - Especificações dos Uniformes

ONDE SE LÊ:

Bolso do lado esquerdo medindo 11cm X 11cm com logomarca bordado
pespontado;

LEIA-SE:

Bolso do lado esquerdo medindo 11cm X 11cm com logomarca bordada a laser;

Brasília,

______________________________
ALINE FALCÃO GOMES

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2024-05-02T17:12:11-0300
	Aline Falcão Gomes